

Nielsen & Co. ApS
Lavendelstræde 17 C
1462 København K
CVR-nr. 32304184

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen & Co. ApS
Lavendelstræde 17 C
1462 København K

CVR-nr.: 32304184
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Adam Nederby Falbert
Rasmus Berger Frederiksen
Jesper Schaltz

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailhandel med beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på 255 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		906.671	636
Personaleomkostninger	1	(393.970)	(401)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(44.146)</u>	<u>(49)</u>
Driftsresultat		468.555	186
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(141.383)</u>	<u>(148)</u>
Resultat før skat		327.172	38
Skat af årets resultat	4	<u>(72.216)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>254.956</u>	<u>30</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>254.956</u>	<u>30</u>
		<u>254.956</u>	<u>30</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Indretning af lejede lokaler		172.572	217
Materielle anlægsaktiver	5	172.572	217
Andre tilgodehavender		240.338	234
Finansielle anlægsaktiver	6	240.338	234
Anlægsaktiver		412.910	451
Fremstillede varer og handelsvarer		2.061.379	1.921
Varebeholdninger		2.061.379	1.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.765	39
Tilgodehavende selskabsskat		0	5
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		41.765	45
Likvide beholdninger		80.603	59
Omsætningsaktiver		2.183.747	2.025
Aktiver		2.596.657	2.476

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		123.000	123
Overført overskud eller underskud		<u>279.096</u>	<u>24</u>
Egenkapital		<u>402.096</u>	<u>147</u>
Udskudt skat		<u>37.966</u>	<u>48</u>
Hensatte forpligtelser		<u>37.966</u>	<u>48</u>
Skyldig selskabsskat		<u>81.928</u>	<u>19</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>81.928</u>	<u>19</u>
Bankgæld		0	369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.230	435
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.232
Gæld til associerede virksomheder		1.337.015	0
Skyldig selskabsskat		19.264	0
Anden gæld		<u>406.158</u>	<u>226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.074.667</u>	<u>2.262</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.156.595</u>	<u>2.281</u>
Passiver		<u>2.596.657</u>	<u>2.476</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	123.000	24.140	147.140
Årets resultat	0	254.956	254.956
Egenkapital ultimo	123.000	279.096	402.096

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	363.708	366
Andre omkostninger til social sikring	5.603	4
Andre personaleomkostninger	24.659	31
	393.970	401
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.146	49
	44.146	49
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	94
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	110.223	0
Renteomkostninger i øvrigt	16.499	16
Øvrige finansielle omkostninger	14.661	38
	141.383	148
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.928	19
Ændring af udskudt skat	(9.712)	(11)
	72.216	8

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	703.640	
Kostpris ultimo	703.640	
Af- og nedskrivninger primo	(486.922)	
Årets afskrivninger	(44.146)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(531.068)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.572	
	Andre tilgode- havender kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	233.542	
Tilgange	6.796	
Kostpris ultimo	240.338	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.338	
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.		
	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	236.838	233
9. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moker Venture ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
